
rs" ián111. 111  

"4"  1191=0'1'  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

•

g 	 frite  IDAkii ip_  

PA  ji 3L5/.-20"9/ 
FIS 	 

ASSINATURA 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229,97510001-72 ; 
Secretaria Municipal de Saúde 

PORTARIA N° 002/2021- SEMUS 

Bom Jardim (MA), 11 de janeiro de 2021 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOM JARDIM — 

ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais conferidas na Constituição 
Federal e na Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR o Sr. DIONISIO FIALES DA SILVA, RG N° 0000269996940 e CPF N° 
332.012.343 -20, como FISCAL DE CONTRATO do ALMOXARIFADO GERAL da Secretária 
Municipal de Saúde, na Prefeitura Municipal de Bom Jardim/Ma; 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DO MUNICIPIO DE BOM JARDIM — ESTADO DO 
MARANHÃO 11 DE JANEIRO DE 2021. 

Wagner de Nraúlo Vareta 
Sec, 	

sa(gle 

Puro ',ti 
ai- SAOS 

Wagner de Araújo Varão 
Secretário Municipal Saúde : 
Portaria n.° 004/2021-GB 

Av. Jose Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhâo - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: WWW. bom j ardi in,ina.gov ,hr 


